



ادامه به موضوع ایران هراسی اشاره کرد و گفت: تبلیغاتی که علیه ایران انجام می‌شود، به وجه صحیح نیست و این کشور یک مقصد امن برای گردشگران است و هیچ مشکلی برای سفر به ایران وجود ندارد. **ایران می‌تواند به مقصد اول گردشگران تبدیل شود**

ایمان ویلکو، مدیر دپارتمان اعضای وابسته سازمان گردشگری ملل متحد، نیز در این نشست با اشاره به ظرفیت‌های گردشگری ایران، بر تقویت روابط فرهنگی با کشورهای هم‌پوشه در حوزه گردشگری، تأکید کرد و گفت: پیام دبیرکل سازمان گردشگری ملل متحد، تعهد و

## تمایل دبیر کل سازمان گردشگری ملل متحد به همکاری با ایران

مدیر دپارتمان اعضای وابسته سازمان گردشگری ملل متحد گفت: پیام دبیر کل سازمان گردشگری ملل متحد، تمایل، تعهد و همکاری با ایران است.

ارزش‌های برجسته خود به جهان را دارد. در این راستا آمادگی داریم تا تفاهم‌نامه‌های به‌منظور راه‌اندازی مراکز آموزشی به ویژه گردشگری را امضا کنیم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همچنین به اقلیم و آب و هوای متنوع ایران اشاره کرد و افزود: در حالی که دمای تهران امروز به منفی ۴ درجه رسیده، دمای استان‌های جنوبی ایران مثبت ۲۵ درجه است که این خود یک ظرفیت بزرگ گردشگری به حساب می‌آید. صالحی امیری در

یکی از ظرفیت‌های جدید گردشگری ما، گردشگری روستایی است که علاوه بر معرفی جاذبه‌های طبیعی روستاها، سنت‌ها، خوراک، لباس و آیین‌های روستایی نیز به گردشگران ارائه می‌شود. صالحی امیری افزود: اقدامات‌های بوم‌گردی در ایران بسیار زیبا هستند و به تازگی در سفر به سیرجان، به همراه رئیس جمهوری، یکی از زیباترین مراکز اقامتی را افتتاح کردیم. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خاطر نشان کرد: ایران آمادگی کامل برای برگزاری رویدادهای بین‌المللی را دارد و ظرفیت‌های فراوانی برای معرفی

ایران دارای شهرهای زیبا و تاریخی مانند اصفهان و شیراز است. خانه‌های تاریخی در اصفهان به بوتیک‌ها تبدیل شده‌اند که بسیار زیبا و جذاب هستند. ایران همچنین دارای نقاط تمدنی مهم و تاریخی از جمله دوره صفویه در اصفهان، دوره تمدنی ساسانی، دوره تمدنی در شهر سوخته در زابل و دوره تمدن جیرفت را داراست که همه اینها نشان از ظرفیت‌های عظیم ایران برای توسعه گردشگری دارد.

گروه گردشگری - سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری هم‌زمان با برگزاری نخستین روز هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران، در دیدار با ایمان ویلکو، مدیر دپارتمان اعضای وابسته سازمان گردشگری ملل متحد، گفت: حوزه‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای مسئولان ارشد کشور از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و رئیس جمهوری، رئیس مجلس و دیگر مقامات ارشد



گروه گردشگری - مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به آخرین اقدامات انجام شده در راستای طرح تسهیل سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۴، اعلام کرد: ۱۵۰ فروند شناور سازمان بنادر و دریانوردی با آمادگی فنی کامل، آماده انجام فعالیت‌های امدادی و نظارت بر خدمت به مسافران و گردشگران دریایی هستند و ۷۴ نقطه گردشگری دریایی رسمی معرفی شده که توسط سازمان نظارت خواهد شد.

معاون گردشگری کشور در هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری:

### سفرهای ارزان قیمت برای تمامی اقشار جامعه در دستور کار وزارت میراث فرهنگی قرار دارد

گروه گردشگری - معاون گردشگری کشور گفت: مذاکراتی با جامعه هتل‌داران، سازمان تامین اجتماعی، بهزیستی و سایر سازمان‌های مربوطه انجام دادیم تا در مقطعی از سال شرایط را برای سفر همه اقشار جامعه فراهم کنیم. به گزارش روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی، اتوشیروان محسنی بنده معاون گردشگری کشور در بازدید از هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران و صنایع وابسته در جمع خبرنگاران با اشاره به توسعه گردشگری و سفر اخیر رئیس جمهوری به روسیه گفت: حضور رئیس جمهوری در روسیه در همه ابعاد مهم بود، به خصوص درباره گردشگری، تقاضاهای زیادی از طرف مردم هر دو کشور برای سفر وجود دارد. گردشگری پلی به آینده است، هر دو کشور زیبا هستند، مردم ایران و روسیه خوش ذوق هستند بنابراین باید شرایطی فراهم کنیم که تبادل گردشگر میان ایران و روسیه افزایش پیدا کند.

او با اشاره به لغو روادید گردشگری میان ایران و روسیه تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین مسائل در بحث توسعه گردشگری روادید است، هر چه موانع اداری و بروکراسی گردشگری برداشته شود تبادل گردشگر بیشتر خواهد شد، با این اقدام قطعاً در سال‌های آینده شاهد تبادل گردشگر بیشتری میان دو کشور خواهیم بود.

معاون گردشگری کشور درباره فراهم کردن شرایط سفر برای تمامی اقشار جامعه گفت: مذاکراتی با جامعه هتل‌داران، سازمان تامین اجتماعی، بهزیستی و سایر سازمان‌های مربوطه انجام دادیم تا در مقطعی از سال شرایط را برای سفر همه اقشار جامعه فراهم کنیم.

محسنی بنده در باره وضعیت حمل و نقل برای توسعه گردشگری اظهار کرد: حمل و نقل جاده‌ای کفاف سفرها را نخواهد داد، تلاش می‌کنیم با استفاده از حمل و نقل ریلی شرایط را برای سفرها آماده کنیم. همچنین در حال بررسی هستیم که حوادث ترافیکی امسال کاهش پیدا کند.

آمادگی ۱۵۰ فروند شناور برای سفرهای نوروزی:

### معرفی ۷۴ نقطه گردشگری دریایی رسمی

گفت: مسیرهای گردشگری دریایی شناسایی و معرفی شده و مکاتبات متعددی با دستگاه‌های اجرایی همکاری در حوزه کنترل گردشگری دریایی و نظارت بر موضوع سفرهای دریایی از جمله اورژانس، استانداری‌ها، وزارت بهداشت، سازمان صدا و سیما، هلال احمر و سایر دستگاه‌های مسئول در این حوزه صورت گرفته است. عقیقی پور با بیان اینکه آمادگی نسبی برای انجام هر چه بهتر طرح تسهیل سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۴، ایام خوش و خوبی را در حوزه سفرهای دریایی و گردشگری دریایی برای مردم رقم می‌زند.

درون سازمانی، برگزار شده است. وی ادامه داد: مانورهای مربوطه در استان هرمزگان برگزار و بازرسی‌های عمده از شناورهای مسافری و گردشگری انجام شده است و این اقدامات تا پایان بهمن‌ماه منظر قرار دارد و در اسفندماه با سرعت بیشتری دنبال می‌شود. مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه حدود ۷۴ نقطه گردشگری دریایی رسمی که توسط سازمان بنادر و دریانوردی نظارت می‌شود به مردم و دستگاه‌های ذی‌ربط معرفی شده است،

## نمایشگاه بزرگ گردشگری کشورهای عضو مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا: وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در دیدار با دبیر کل مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا:

همکاری آسیا عضو یا مسئولیت داشته باشد. وزیر میراث فرهنگی با اشاره به اهمیت توسعه گردشگری در کشورهای حوزه نوروز، گفت: ۱۳ کشور عضو حوزه نوروز اولویت نخست ما برای توسعه گردشگری هستند. همچنین کشورهای حوزه خلیج فارس نیز در اولویت دوم ما قرار دارند. صالحی امیری هدف‌گذاری برای جذب ۱۵ میلیون گردشگر خارجی

بالای تمدنی و فرهنگی ایران، افزود: این کشور هیچ‌گونه مشابهی در منطقه ندارد و ظرفیت‌ها و آثار کاش نشده‌ما، ارزش‌هایی به مراتب بیشتر از جواهرات و ذخایر نفتی کشورهای دیگر دارند. وی همچنین پیشنهاد کرد برخی از فعالیت‌های منطقی‌های به‌طور پایلوت در تهران برگزار شود و معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در گروه‌های زیرمجموعه سازمان‌های منطقه‌ای عضو مجمع

گردشگری تهران در دیدار با ناصر الموطری دبیر کل مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا گفت: اجلاس مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا که سال گذشته در یزد برگزار شد، در نخستین فرصت باید برگزار شود. ایران با داشتن یک میلیون اثر تاریخی، بالای ۲۰ هزار اثر ثبت ملی و ۲۸ اثر ثبت جهانی در یونسکو، ظرفیت‌های بی‌ظفیری در زمینه گردشگری دارد. صالحی امیری با تأکید بر ارزش‌های

## دستگاه تصفیه آب خانگی برند جاماسب

مشترک ایران و تایوان (Made in k.f.z)

تولید جزیره کیش

قیمت ۲۱۰ درهم امارات

اربابی ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۱۶  
۰۹۳۶۱۷۳۴۶۷۹

بهشت خانواده جزیره زیبای کیش. درخت سبز، صنعت دوم، مجتمع تولیدی ارم یا نسیم صنعت کیش داخل بازار، طبقه اول، واحد ۱۱۶

## پمپ آب وارداتی کله استیل و پروانه استیل جتی

قیمت ۲۲۰ درهم امارات

اربابی ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۱۶  
۰۹۳۶۱۷۳۴۶۷۹

بهشت خانواده جزیره زیبای کیش. درخت سبز، صنعت دوم، مجتمع تولیدی ارم یا نسیم صنعت کیش داخل بازار، طبقه اول، واحد ۱۱۶

## برقراری مسیرهای جدید پروازی شرکت هواپیمایی کیش

پروازهای جدید هواپیمایی کیش در مسیر کیش - ارومیه - کیش در بازه زمانی ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ با فرکانس دو پرواز هفتگی در روزهای دوشنبه و پنجشنبه انجام خواهد شد.

### با کیش ایر از ارومیه به جزیره کیش پرواز کنید

مسافرین گرمی می‌توانند بلیط مورد نظر خود را از طریق وب سایت رسمی هواپیمایی کیش به آدرس [www.kishairlines.ir](http://www.kishairlines.ir)، دفاتر فروش و یا آژانس‌های مسافرتی تهیه نمایند.

## روابط عمومی و امور بین الملل شرکت هواپیمایی کیش

KISH AIR

# پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹